

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение "Детский медицинский центр" Управления делами Президента Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	73/73	73/73	0/0	70/70	3/3	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	131	7	0	0	0	0
из них женщин	132	132	0	125	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Стоматологическое отделение</b>																						
442	Заведующий отделением - врач-стоматолог детский	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
443	Врач-ортодонт	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
444	Врач – стоматолог - хирург	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
445	Врач – стоматолог детский	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
446	Врач – стоматолог детский	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
447	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да



	<b>инфекционных заболеваний</b>																							
471	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
472	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
473	Врач-фтизиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
474	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
475	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
476	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
477	Медицинская сестра (фильтра)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да	
478	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>Регистратура</b>																							
479	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Лаборатория</b>																							
480	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да	
481	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да	
482	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Рентгенологический кабинет</b>																							
483	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
484	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
485	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение хирургии, травматологии и ортопедии</b>																							
486	Заведующий отделением – врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	<i>Кабинет врача травматолога-ортопеда</i>																							
487	Врач - травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
488	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	<i>Кабинет врача – детского хирурга</i>																							
489	Врач – детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
490	Врач – детский уролог – андролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
491	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
492	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
493	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>Отделение неотложной медицинской помощи</b>																							
494	Врач - педиатр	2	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
495	Врач - педиатр	2	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
496	Врач - педиатр	2	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
497	Врач - педиатр	2	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

	<b>Офтальмологическое отделение</b>																						
498	Заведующий отделением – врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
499	Врач - офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
500	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
501	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Общая часть</b>																						
502	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Группа инженерно-технического и хозяйственного обеспечения</b>																						
504	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>РЕАБИЛИТАЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ «ПОЛЯНЫ»</b>																						
	<i>Стационарное отделение медицинской реабилитации</i>																						
508	Заведующий отделением – врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
509	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
510	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Лечебно-диагностическое отделение</i>																						
511	Заведующий отделением – врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Отдел инженерно-технического и хозяйственного обеспечения</i>																						
512	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы ИТ и ХО

(должность)

(подпись)

Концевой А.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора - главный бухгалтер (должность)	(подпись)	Осипович И.Л. (Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий организационно - методическим кабинетом (должность)	(подпись)	Крючкова Е.Л. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров (должность)	(подпись)	Бодрухина О.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник юридического отдела (должность)	(подпись)	Мальцева О.Ю. (Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель начальника отдела ИТО (должность)	(подпись)	Пахолкин А.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профкома, старшая медицинская сестра (должность)	(подпись)	Пархоменко О.П. (Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда (должность)	(подпись)	Хафизова Н.Ш. (Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда (должность)	(подпись)	Васичева С.Ю. (Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3608 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Шиморский А.А. (Ф.И.О.)	22.10.2020 (дата)
1569 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Ивакина А.А. (Ф.И.О.)	22.10.2020 (дата)